
Smlouva o zajištění akce

Poskytovatel služeb
Horské chaty s.r.o.
Strážné Ill, 543 52
IČO: 04084799
zastoupený Radoslavem Krausem - jednatelem

a Klient
Základni škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866
úl. Bratranců Veverkových 866
530 02 Pardubice
zastoupený: Mgr. Šebela Leoš, MBA

á
LZuvře/i níže uvedeného dne, měsíce a roku lll/O sínlouvu o zajištěni' akce

V

l. rocet oDjeananycn uDy[ovaclcn srravovacwn a :llnycn sluzelD oapoviaa n]!e uveaenym [aoulKam
Dvorská bouda Ternun Pocel osob Cena celkem

pokoje standard včetně polopenze ! 44·* 895 KČ .11.6. - 12.6.2022 . 40304,- Kcl 44 * 21.-Kc rekr. poplatek
Osob celkem 44

40304,- Kč

ľ L. L

Celková cena za objednané služby na Dvorské boudě, Strážné l l l, Strážné, tedy činí 40304,- KČ.

II. Zálohy a výše plateb

E"
Záloha ve výši 100%

Bude uhrazena do 25.5.2022 16.6.2022

Výše zálohy v KČ 20000,- KČ Dle vyúčtovacího protokolu

Faktura k úhradě zálohy bude vystavena k 18.5.2022. Platba bude provedena na základě variabilního symbolu uvedeného
ve i'aktuře (nurno uvádět při platbě).
Vyúčtování doplatku proběhne den skončeni pobytu dle reálného počtu účastníku pobytu vystavením vyúč[ovaci faktury
v hotovosti nebo bankovním převodem.

III. Termín a stravování
Den nástupu klienta je 11.6.2022 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je večeře. Den od.jezdu klienta je 12.06.2022 a poslední jídlo.
kterým pobyt konči, je snídaně
Ubytování na pokoje probíhá od 14 hodiny. Odhlášeni je do 10 hodiny v den odjezdu.

IV. Další ustanovení

Klient se zavazuje předat Poskytovateli aktuálni seznam účastníků za účelem naplněni zákonné povinnosti evidence ubytovaných
osob.
Úpravu počtu rezervovaných lůžek je možno provádět průběžně písemně na adresu info@dvorska-bouda.cz avšak nejpozději do
1.6 . 2022. V případě navýšení počtu lůžek Vám vyjdeme vstříc, pokud nám to umožní aktuálně volná kapacita objektu. V případě
menšího počtu účastníků nebo úplného zrušeni pobytu jsou storno podmínky následující:

· 10% při zrušení účasti 91 a vÍce dni před zahájením pobytu;
· 30% z celkové ceny pobytu při zrušeni účasti mezi 90-61 dní před zahájením pobytu;
· 50% z celkové ceny pobytu při zrušeni účasti mezi 60-31 dni před zahájením pobytu:
· 80% z celkové ceny pobytu při zrušeni účasti mezi 30-8 dni před zahájením pobytu;
· 100% z celkové ceny pobytu při zrušeni účasti 7 dni a méně před zahájením pobytu.

Tolerance stóma pobytu z důvodu nemoci akceptujeme bez storno poplatku maximálně u 10% osob z celkového počtu účastníků.

Poskytovarel služeb zajisti ubytování a stravování děti a dospělých osob v souladu s platnou vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Všechny ceny jsou konečné. Tato smlouva nabývá p]a[nosti a účinnosti dnein podpisu oběma stranan:ii, pokud ji objednatel
podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do 7 dnů.

V, S,,á,,,ém dn, ..i\":s.

A7
Olo

Poskytovatel služeb

V .... .......... dne ...................

Klient

Leo igitálně podepsal
eoš Šebela

" atum: 2022.05.19šeb ,,,,,,, ,0ZOU


